
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 10/2024 DYREKTORA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 
MIESZKANIOWEJ W TORZYMIU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Inspektor w  Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Torzymiu  

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku art. 11 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze Inspektor w Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Torzymiu. 

 § 2. W celu przeprowadzenia naboru powołuję komisję w składzie:  

1) Gabriela Majewska - przewodniczący komisji  

2) Katarzyna Bagińska - członek komisji  

3) Agnieszka Śnieg - członek komisji 

 § 3. Szczegółowe informacje dotyczące naboru zawiera ogłoszenie stanowiące załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2024-09-26T14:17:35+0200




